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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«КИСЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИСЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2017 г.                                        №    77                             с.Киселево
О внесении изменений в приложение №1 к постановлению Администрации Киселевского сельского поселения от 25.10.2013 № 124 
В соответствии с решением Собрания депутатов Киселевского сельского поселения  от 29.06.2017 № 42  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 27.12.2016  № 30 «О бюджете Киселевского сельского поселения Красносулинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение»,  Администрация Киселевского сельского поселения -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Киселевского сельского поселения от 25.10.2013 № 124 «Об утверждении муниципальной программы Киселевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление  подлежит размещению  на официальном сайте муниципального образования «Киселевское сельское поселение» в сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Муругову Н.Ю.
Глава Администрации Киселевского 

сельского поселения                                                             О.И.Каралкин
 Приложение  
к постановлению 
Администрации  

                                                                                  Киселевского сельского поселения
от 03.07.2017г. № 77
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые  в приложение №1 к постановлению Администрации Киселевского сельского поселения от 25.10.2013 № 124 «Об утверждении муниципальной программы Киселевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»:
1. В  муниципальной программе  Киселевского сельского поселения      «Развитие физической культуры и спорта»: 
1.1. Приложение № 5  к муниципальной программе  Киселевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» изложить в редакции:
«Приложение № 5

к муниципальной программе

Киселевского сельского поселения

«Развитие физической культуры и спорта»

Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной программы 

Киселевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»
	Номер и наименование 
подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы,

мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

участники
	Код бюджетной   
классификации расходов
	Объем
расходов всего
(тыс. рублей)

	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	
	2014
год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа  «Развитие физической культуры и спорта»
	всего,

в том числе:
	951
	X
	X
	X
	304,7
	12,0
	43,0
	38,7
	70,0
	47,0
	47,0
	47,0

	
	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	951
	X
	X
	X
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х

	
	ответственный исполнитель муниципальной программы - Администрация Киселевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	304,7
	12,0
	43,0
	38,7
	70,0
	47,0
	47,0
	47,0

	Подпрограмма 1. «Развитие массовой физической культуры и спорта Киселевского сельского поселения»
	всего,

в том числе:
	951
	X
	X
	X
	304,7
	12,0
	43,0
	38,7
	70,0
	47,0
	47,0
	47,0

	
	Администрация Киселевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	304,7
	12,0
	43,0
	38,7
	70,0
	47,0
	47,0
	47,0

	Основное 
мероприятие 1.1.
Развитие физической культуры и спорта в Киселевском сельском поселении
	Администрация Киселевского сельского поселения
	951
	1102
	0712034
	244
	55,0
	12,0
	43,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	951
	1102
	0710020340
	244
	155,7
	0,0
	0,0
	38,7
	30,0
	20,0
	20,0
	47,0

	
	
	951
	1102
	0710020340
	123
	94,0
	0,0
	0,0
	0,0
	40,0
	27,0
	27,0
	0,0

	Подпрограмма 2. «Развитие инфраструктуры массового спорта Киселевского сель-ского поселения»
	всего,

в том числе:
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	Администрация Киселевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное 
мероприятие 2.1.
Обеспечение жителей поселения объектами мас-сового спорта
	Администрация Киселевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»
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